
azp

Smlouva o poskytnutí přístupu k webovému rozhraní E-kiosky

AZP Brno s. r.o.

IČ:46973150, DIČ: CZ46973150

se sídlem U Sýpky 555, 664 Ol Rajhradice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Brně, oddíl C, vložka 7425

zastoupená. Ing. Jaroslavem Sálavou, jednatelem

dále jen Poskytovatel

Město Třeboň

IČ:00247618

na adrese Palackého nám. 46/11, 379 Ol Třeboň

zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města

dále jen Uživatel

uzavřeli tuto smlouvy o poskytnutí přístupu k webovému rozhraní E-kiosky

l. Předmět smlouvy

l. Na základě smlouvy poskytovatel umožňuje uživateli přístup k webovému rozhraní E-kiosek umožňující

dálkovou správu a nastavení systému k placenému průchodu, který poskytovatel jakožto výrobce zařízení

placených přístupů uživateli dodal bue formou přfmé dodávky nebo prostřednictvím třetích stran.

2. Poskytnutí přístupu k E-kiosku je zahájeno okamžikem podpisu této smlouvy a uvedením výše uvedeného

zařízení do provozu.

II. Cena a platební podmínky

l. Za poskytnutí přístupu do E-kiosku dle této smlouvy je uživatel povinen platit cenu ve výši platné v době

poskytování přístupu. Cena je stanovena dle platného ceníku poskytovatele.

2. Uživatel je povinen uhradit cenu za poskytnutí přístupu do E-kiosku na základě poskytovatelem vystavené

faktury, a to dle platebních údajů uvedených na faktuře. Faktura je uživateli zaslaná na dohodnutou

emailovou adresu.

3. Poruší-li uživatel povinnost zaplatit cenu za přístup je poskytovatel oprávněn přístup do E-kiosku odepřít.

Itl. Reklamace

l. Poskytovatel umožňuje přístup do E-kiosku nepřetržitě po všechny dny v roce.

2. Dojde-li ke vzniku závady, která má za následek znepřístupnění webového rozhraní E-kiosek je uživatel

povinen tuto závadu oznámit písemně na e-mailovou adresu

3. Poskytovatel je povinen zahájit kroky vedoucí k odstranění závady v zákonem stanovených lhůtách. Po dobu

neposkytnutí sjednaného přístupu má uživatel právo na vrácení poměrné částky z ceny přístupu. Nárok na

AZP Brno s. r. o.

U Sýpky 555, CZ-66461 Rajhradice

ič 46973150 | Dlč CZ46973150
KOS v Brně - oddíl C, vložka 7425



azp
dáváme
nerezu

ÍtVOt

vrácení částky nevzniká v případě, že závada netrvá déle než 2 pracovní dny od oznámení závady nebo je

způsobena bez zavinění poskytovatele.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran

je oprávněna smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet ode dne doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

Zveřejnění této smlouvy v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
podléhá-li tato smlouva zveřejnění, zajistí uživatel. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se
zveřejněním celého obsahu této smlouvy (vč. případných dodatků) v registru smluv.

2. Uživatel prohlašuje, že dostal možnost si smlouvu prostudovat, což učinil, připomínkovat ji a požadovat

změny.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu, přičemž každá ze stran

obdrží jedno vyhotovení.

4. Smlouva může být měněna nebo doplněna jen na základě písemné dohody smluvních stran, a to

chronologicky číslovanými písemnými dodatky.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním důkladně přečetly, a že byla uzavřena po

vzájemném projednání, svobodně, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, rozrušení, lehkomyslnosti nebo
omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l vymezující rozsah přístupu do webového rozhraní E-kiosky.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Třeboně usnesením č. RM č. 54/2024-35ze dne

31.01.2024.

^

VRajhradicíchdne ^'1- í*>^Lf

Za Doskvtovatele:

V Třeboni dne 11 -03-202Í

Za uživatele:

AZP Brnos. r. o.

Ing. Jaroslav Sálavá, jednatel

Město Třeboň

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Za správnost

AZP Brno s. r. o.

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice

IČ46973150| """CZ46973150
KOS v Brně - oddíl C, vložka 7425



azps"

Příloha č. l ke smlouvě o poskytnutí přístupu k webovému rozhraní E-kiosky

Rozsah přístupu do webového rozhraní E-kiosky:

Poskytovatel umožňuje uživatel přístup do E-kiosku ve dvou variantách.

l. Základní přístup

2. Rozšířený přístup

Pro obě varianty přístupu prvotně poskytovatel nastavuje

• Jméno uživatele

• Prvotní heslo uživatele

• Oprávnění uživatele (základní/rozšířené)

• Přístupné skupiny kiosků (pro uživatele)

• Přiřazení kiosku ke skupině

• Správa čipových karet (karty pro volný vstup, uzavření dávky atd/) u zařízení se čtečkou RFID cípů

• Limit částky v trezoru, při které se pošle informační email

• Zadaní mailových adres (specifikuje zákazník) pro zasílání automatických informačních správ.

o Chyby zařízení

o Uzavíraní dávek (výběr kasičky)

o Měsíční dávky

o Plný trezor

l. Základní přístup

umožňuje uživateli přístup k níže uvedeným datům, statistikám a nastavením.

• Zobrazení seznamu dostupných kiosků

• Zobrazení detailu kiosku

• Zobrazení měsíčních dávek

• Změna jazyku rozhraní

• Změna hesla

2. Rozšířený přístup
umožňuje uživateli přístup k níže uvedeným datům, statistikám a nastavením stejným jako u základního
přístupu rozšířený o:

• Zobrazení grafů

• Zobrazení chyb

• Zobrazení dávek

o výběrem z kasičky

o snímačem, u zařízení s čtečkou RFID čipů

• Konfiguraci zařízení

o Čas sepnutí výstupu

o Tisková hlavička u zařízení s tiskárnou

o Otevírací doba

o Cena pro vstup, nastavení sazby DPH

o Režim volného vstupu

^

i

AZP Brno s. r. o.

U Sypký 555, CZ-6646I Rajhradice

ie 46973150 | Dič 046973150
KOS v Brně - oddii C. vložka 7425



azp

Poskytovatel a uživatel se dohodli na variantě přístupu.

Zpřístupněná zařízení.

Rozšířený přístup

Skladové číslo

AT23-00-0189

1211000130

Výrobní číslo

2985/23

3374/22

Název zařízení

PÁD Novohradská ulice

PÁD U Světa

E-mailové adresy uživatele pro zasílání informačních e-mailů.

!dresa pro zaslání kontaktních a přihlašovacích údajů k
eKiosku

!dresa pro zasílání faktur

i. dresa pro zasílání chyb na zařízení

!dresa pro zasílání upozornění k uzavření dávek

!dresa pro zasílání měsíčních dávek/přehledů

!dresa pro upozornění o plné kasičce

V Rajhradicích dne z ?-. <?. ̂ °^ T' V Třeboni dne 1 ^ '03' ^

Za poskytovatele: Za uživatele:

AZP Brno s. r. o.

Ing. Jaroslav Sálavá, jednatel

~^
\

Město Třeboň

PaedDrJanyana, starpsta města

AZP Brno s. r. o.

U Sypký 555 CZ 664 61 Rajhradice

.. avnosi

" 46973150 l °'ČCZ46973150
KOS v Brně - oddíl C, vložka 742'i


